
 
 
 
 

Zápis z 28. zasedání zastupitelstva  
obce Dolní Tošanovice konaného dne 13. 3.  2014   

_________________________________ * * * ________________________________ 
 
Přítomni členové ZO: P. Blabla,  A.Škuta ,  M.Giel,  Š.Žuková, V. Pohludka,  I. Stříž,                 E. 
Grygarová, S. Mitura, E. Bartečková 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce v 16,10 hod. 
 
Návrhová komise:  V. Pohludka, E. Grygarová 
Ověřovatelé zápisu:  Š. Žuková, A. Škuta 
Zapisovatelka: X. Starobová 

Hlasování: všech 9 přítomných pro 
P r o g r a m : 
 

1) Úvod, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 
2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 
3) Finanční příspěvek z fondu Dobrý soused Hyundai 2014 
4) Dotační tituly 
5) Žádosti, různé 
6) Diskuze, závěr 

  Hlasování: všech 9 přítomných pro                                                                                                          
Ad 1) Úvod, volba ověřovatelů zápisu 

- viz. výše. (splněno) 

Ad 2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 

Referentka přednesla usnesení z minulého zasedání ze dne 30. 1. 2014 a poté starosta vyzval 
přítomné zastupitele k vyslovení souhlasu s usnesením.  

Hlasování: pro: 9 

Ad 3) Finanční příspěvek z fondu Dobrý soused Hyundai 

 Po diskuzi nechal starosta hlasovat o žádostech dle přílohy č. 1 

Hlasování: pro: 9 

Ad 4) Dotační tituly 
 
 Po diskuzi nechal starosta hlasovat o podání žádostí na tyto projekty: 
POV – příjezdová komunikace k Potravinám p.č. 93/2, příjezdová komunikace k novému obecnímu 
úřadu p.č. 941/27, komunikace před žel. přejezdem p.č. 1546/5, vše katastrální území Dolní 
Tošanovice,  MŽP – zateplení budovy č.p. 36 

Hlasování: pro: 9 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Ad 5) Žádosti, různé 
 

a. fakturace SOPS – uhradit pouze fa 4/2014 členský příspěvek ve výši 6.000,- Kč, o dalších 
dvou fakturách se bude hlasovat na příštích ZO 

Hlasování: pro: 9 

 
b. dodatek č. 2/2014 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor – Potraviny č.p. 36 

Hlasování: pro: 9 

 
 
 
 
 

c. starosta informoval o opravách v budově starých kabin TJ, proplatí účty za materiál ve výši 
4.845,- Kč, upozornil na nutnost opravit střechu 

 
d. termíny akcí: 

- smažení vaječiny 30. 5. 2014 od 16.00 hod.  
- očkování psů 16. 4. 2014 v 16.00 hod. před budovou nového OÚ 

 
e. požadavek o finanční příspěvek pro včelaře - starosta nechal hlasovat o schválení finančního 

daru ve výši 1.000,- Kč pro včelaře 
Hlasování: pro: 9 

 
f. informace ČSÚ o výběrovém šetření v domácnostech 

 
g. žádost o posílení obecního vodovodu p. Sitková, p. Škuta přednesl návrh řešení – zatím 

v jednání, bude dořešeno na příštím zasedání zastupitelstva 
 

 
Z á v ě r : 
 
                Starosta obce ukončil zasedání v 17,45 hod.  
 
 
 
 
Starosta obce:             P. Blabla _____________________                        
 
Ověřovatelé zápisu:   Š. Žuková _________________  A. Škuta __________________ 
                                       
                                         

 



 
 
 
 

U s n e s e n í   z  28. zasedání zastupitelstva obce 
Dolní Tošanovice ze dne 13. 3. 2014 

 
Návrhová komise:  V. Pohludka, E. Grygarová 
 
 

Čl. I.) Zastupitelstvo obce  s c h v a l u j e : 
 

1. Kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva 
2. Předložení žádostí z fondu Dobrý soused dle přílohy č. 1 
3. Předložení žádostí z dotačních titulů: POV – příjezdová cesta k č.p. 36 p.č. 93/2,  

příjezdová komunikace k novému OÚ p.č. 941/24 a místní komunikace na p.č. 1546/5, vše 
k.ú. Dolní Tošanovice, a MŽP – zateplení budovy č.p. 36 

4. Úhradu FP 4/2014 ve výši 6.000,- Kč SOPS 
5. Dodatek č. 2/2014 ke Smlouvě o pronájmu nebytových prostor – č.p. 36 
6. Finanční dar pro včelaře ve výši 1.000,- Kč 

 
 

Čl.II.) Zastupitelstvo obce   b e r e    n a    v ě d o m í  : 
 

1. Termíny akcí:  
- smažení vaječiny 30. 5. 2014 
- očkování psů 16. 4. 2014 od 16.00 hod. před budovou nového OÚ 

2. Úhradu účtenek za materiál použitý při opravě starých kabin TJ 
 
 

Čl.III.) Zastupitelstvo obce   o d k l á d á  : 
 
1. Úhradu faktur SOPS č. 3/2014 a 16/2014 
2. Žádost p. Sitkové o posílení obecního vodovodu – řeší se 

 
 
V Dolních Tošanovicích dne 13. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
                    ………………….........................…...                                ….…….....…………………….. 
                                      Pavel  B l a b l a    Alois   Š k u t a 

starosta obce                                                          místostarosta 
 
 


